
ZARZĄDZENIE   NR 70/2024 

BURMISTRZA MIASTA RYPIN 

z dnia 10 maja 2024 roku 

 

w sprawie : informacji z wykonania budżetu Miasta Rypin za 2023 rok. 

 

 Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.1), art.30 ust. 1 i art.42 oraz 61 ust.2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz.609).  

 

B u r m i s t r z   M i a s t a   R y p i n  

Zarządza , co następuje : 

 

§ 1 

 

1. Realizując uchwałę Nr LVIII/345/2022 Rady Miasta Rypin z dnia 29 grudnia 2022 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Miasta Rypin na 2023 rok Burmistrz Miasta przedstawia 

informację z wykonania budżetu Miasta Rypin za 2023 roku w następujących wielkościach : 

 

I. Realizacji dochodów: 

 

plan   106.683.006,83 wykonanie 93.671.930,92 -% wykonania       87,80 

w tym: 

 dochody bieżące 

plan    88.053.401,16 wykonanie 86.782.458,93 % wykonania       98,56 

 dochody majątkowe 

plan     18.629.605,67 wykonanie   6.889.471,99 % wykonania       36,98 

w tym: dochody ze sprzedaży majątku 

plan     4.730.000,00 wykonanie      138.173,00 % wykonania         2,92 

 

II. Realizacja wydatków: 

 

       plan  115.595.367,61 wykonanie     100.204.544,70 % wykonania      86,69 

           w tym: 

 wydatki bieżące 

plan    85.544.849,29 wykonanie 80.269.394,22 % wykonania       93,83 

 wydatki majątkowe 

plan     30.050.518,32 wykonanie  19.935.150,48 % wykonania      66,34 

 

III. Nadwyżka / Deficyt ( I-II ) 

 

Różnica między dochodami, a wydatkami za 2023 rok stanowi deficyt budżetowy 

w wysokości 6.532.613,78 zł, przy planowanym deficycie budżetowym na 2023 

rok w kwocie 8.912.360,78 zł. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.497,poz.1273,poz.1407,poz.1429,poz. 

1641, poz.1693, poz.1872. 

 

 



Informację sporządzono na podstawie sprawozdania kwartalnego Rb- NDS o 

nadwyżce/deficycie  jednostki samorządu terytorialnego za okres od początku roku 

do dnia 31 grudnia roku 2023. 

 

IV. Realizacja środków otrzymanych z budżetu Unii Europejskiej: 

Dochody (§ 2057,6207,6257): 

plan       5.413.316,81 wykonanie     1.571.689,55   %  wykonania   29,03 

Wydatki: 

plan       5.496.056,73 wykonanie     3.885.987,15   %  wykonania   70,71 

 

§ 2. 

1. Na dzień 31 grudnia 2023 roku miasto nie posiada zobowiązania wymagalne w kwocie 

2.800 zł.  

2.Informację sporządzono na podstawie sprawozdania kwartalnego Rb- Z o stanie 

zobowiązań według tytułów dłużnych oraz gwarancji i poręczeń za okres od początku roku do 

dnia 31 grudnia roku 2023. 

§ 3. 

W 2023 roku otrzymano dotacje z budżetu jednostek samorządu terytorialnego w łącznej 

kwocie 141.419,43 zł (§ 2310,2320,2330,2710,6610,6620,6630). Z budżetu miasta udzielono 

dotację innym jednostkom samorządu terytorialnego w kwocie 1.655.636,53 zł (§2710, 2320, 

2330,6300,6610). 

 

§ 4. 

W 2023 nie udzielono żadnych poręczeń. 

 

§ 5. 

 W okresie sprawozdawczym w zakresie podatków i opłat udzielono: 

1. ulgi, odroczenia, umorzenia oraz rozłożono na raty  podatki i opłaty ( załącznik Nr 1 

do zarządzenia), 

2. pomocy publicznej (załącznik Nr 2 do zarządzenia) 

 

§ 6. 

1. Poinformować mieszkańców o wykonaniu budżetu miasta Rypin za 2023 rok poprzez 

ogłoszenie niniejszego zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta. 

2. Zamieścić informację o wykonaniu budżetu za 2023 r. w Biuletynie Informacji Publicznej.   

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                


